posinone eiusdem Ecclesiae regimini

pr»es, tua veneranda religiositas ab Apo-

stolica Sede liumiliter postulavit, ut anti-

qua privilegia, a sanctis praedecessoribus

noslris sacrae Sedi Viennae tradita con-

firmaremus, quoniam res digna petebalur,

lui dileclione , cum eiusdem Ecclesiae

debita cbarilate, libenter aunuimus. Pri-

vilegia igitur et praedia, vel bona, quae a

beato Silvestro, Leone, et Nicolao, et ab

eornm successoribus, vel a Romanorum
imperatoribus, seu Francorum vel Burgun-

diae regibus, Ecclesiae tuae sunt data vel

reddita, confirmamu-;, et apostolica aucto-

rilate praesenti privilegio corroboramus;

ex parteque Dei omnipotentis, et beali

Petri apostolorumprincipis praecipimus, ut

futuris temporibus deinceps firma et in-

convulsa permaneant, et incommutubililer

consislant. Si quis antera liuius privilegi!

nostri sanclionem violaverit, nisi resipue-

ril, et digna satisfactione emendaverit,

sit exlorris a regno Dei, et digna excom-

municatione damnalus ab Ecclesia Dei

cfficiatiir exlraneus, perpeluaeque subia-

ceat malediciioni. Data per manum Pelri

cancellarii ii nonas martii anno Domini
incarn. cidlxxvii , indictione xv, anno
ponlificatus domini Gregorii VII PP. iv.

Dat. die 6 martii anno Domini 1077,

Ijonlir. Grejjurii anno iv.
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liroae foemina-
ram. et S.Theo-
dori.

Privilegia om-
nia ponlìlicia ei-

dem coufirman-

Aialhenia Cen-
tra violatores

privilegìì huìus .
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XXXI.

Con/ìrmatln exroìnìiittnicationis a legata

aposlolico lalae cantra Aniciensis Ec-

desiae invasoretn (I).

SUMMARIUM

Proniissio Slo-

phaiti Anicien-

sis Je dimi'-

tenJa invasa

Ouoil (amen
quainvis adino-

nilns non prae-
slilil :

Quare seolen-

lia CTConimiini'

ratioDÌs una
Cam suis fauto-

ribus paniUir.

t)e oltlalioni-

hus ecclesiae S.

Marlae inihi e-

xistunii in:erim

Promissio Stepliani Aniciensis de dimiltenda

invasa Ecclesia. — Qiiod lamen qiianivis

adinonilus non praestitil: — Ouai'c sen-

lentia excomniunicatioiiis una cuni suis

fautoribus punitur. — De oblalionibus ec-

clesiae S. Mariae inilii existcìiti interim

non ferendis. — Ut episcopi iiuiusinodi

senlenliani conlìrment, et popuio paiani

faciant, iubct.

Gregorins episcopus servus servorum Dei, uni-

versis Galliarum episcopis et cunctis ordinibas

sub eis constitatis, quibas prò merito debe-

tur, salatem et apostolicam benedictionem.

Noliiin esse voliimus cliaritali vcslrao,